
Id: TVIMU-ZLLHK-CRTBE-GRIFL-QNYNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/422/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Strykowa z fragmentami wsi Smolice i Tymianka będącymi w granicach opracowania 

planu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 1 art. 18 ust. 2 pkt. 5, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 , Nr 40, poz. 230 i Nr 
106,poz.675) oraz art. 14, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz.1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 
poz.1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880, Nr 199, poz. 1227 , Nr 201, 
poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413, oraz z 2010 r. Nr 75 poz. 474) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny Nr 2 do Uchwały nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 
lutego 2007r. określający granice obszaru wskazanego do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia Uchwały Nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 lutego 2007r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr L/409/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 lipca 2010r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Strykowa z fragmentami wsi Smolice i Tymianka będącymi w granicach opracowania planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta–Gminy Stryków. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik1.JPG


| gu— - 00 R i
. Zalacznik do Uchwaly Nr LI/422/2010/

Rady Miejskiej w Strykowie /

z dnia 31 sierpnia 2010r.
—gFanica obszaru wskazanego do sporzadzenia e
/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego po
zmianie niniejsza uchwala :
/ granica obszaru miejscowego planu ol
+ zagospodarowania przestrzennego zgodnie z uchwalg z
Nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26.02.2007r.

- s J //;v,/// 7








